
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 
УПРАВЛЕНИЕ  

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 
“ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО 

 ВИДА№103 “ТУРГАЙ” 
 

423827, РТ,   
г. Набережные Челны, 

пр-кт Московский, д.177 

 
 

 
 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯР ЧАЛЛЫ ШƏҺƏРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРƏМЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
МƏГАРИФ  ИДАРƏСЕ 

 
ЯР ЧАЛЛЫ ШƏҺƏРЕНЕⱧ “ТУРГАЙ” 103 

НЧЕ КАТНАШ 
БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» МУНИЦИПАЛЬ 

АВТОНОМИЯЛЕ МƏКТƏПКƏЧƏ БЕЛЕМ 
БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 

 
423827, ТР, Яр Чаллы  шəhəре, 
Мəскəү проспекты 177 йорт. 

 

Телефон:, факс:8(8552)54-74-71, E-mail: sad103.turgai@yandex.ru 
ОКПО 92267811, ОГРН 1111650010130, ИНН /КПП 1650226462/165001001,  

 
 

 
 
 

ПРИКАЗ 
от  «  01  » сентября  2022 г                                                                                                    № 168 
  
«Об утверждении членов комиссии по  
распределению внебюджетных средств» 

 
 

На основании «Положения о получении и расходовании внебюджетных средств от 
физических и юридических лиц в муниципальных образовательных учреждениях города 
Набережные Челны», письма МО и НРТ от 20.11.2014г. «О порядке использования финансовых 
средств образовательными организациями» и протокола педагогического совета № 1 от «24» 
августа 2022г. с участием представителей родительской общественности и работников 
учреждения, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании распоряжения Исполнительного комитета г. Набережные Челны РТ от 
2012г. председателем комиссии назначена Одинцова Елена Дмитриевна,  начальник 
отдела дошкольного образования управления образования . 

2. Утвердить состав членов комиссии по расходованию внебюджетных средств 
поступивших на расчетный счет учреждения от физических и (или) юридических лиц  в 
следующем составе: 

- Шакирьянова А.В. – родитель группы № 9 ; 
- Гаршина Г.Р. – родитель группы № 10_; 
- Закирова Л.Ф. – заместитель заведующего по хозяйственной работе; 
- Тихомолова Г.Г. – воспитатель  группы №2. 

     
  3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

Заведующий МАДОУ №103 «Тургай»    А.А. Губайдуллина 
 
 


		2022-12-19T14:55:56+0300
	Губайдуллина Альбина Адыхановна
	Я являюсь автором этого документа




